

خبر

درخشش مدافع ایرانی
در اولین بازی سالتفضلی گل زد، کارت
قرمز هم نگرفت

تیم فوتبال وایکامب در اولین بازی از سال میلادی جدید، با یک پیروزی درخشان مقابل پتربورو یونایتد، به رده هفتم جدول لیگ یک انگلستان صعود کرد. رایان تفضلی، مدافع ایرانی وایکامب و اندررز در این مسابقه موفق شد گل دوم تیمش را با یک ضربه سر، وارد دروازه باشگاه سابقش کند. تفضلی که بازیکن مورد علاقه گرانت مک کان، سرمربی پتربورو به شمار می رود و دو بار توسط این مربی برای باشگاههای هال سیتی و پتربورو جذب شده، بعد از گلزنی مقابل تیم سابقش گفت: «بهترین حالت ممکن برای شروع سال جدید! بچه‌ها از همان ابتدا درخشان بودند. ما در تمام نبردهای مان پیروز شدیم تا در مقابل یک تیم خوب، به خصوص در خانه، نتیجه عالی بگیریم. هواداران ما برای مانفر دوازدهمی باورنکردنی بودند. از دیدن چهره‌های قدیمی در لاندن رود خوشحالم، از حضورم در پتربورو لذت بردم، برای باشگاه و هواداران بهترین‌ها را آرزو می‌کنم.» البته تفضلی خوش شانس بود که در آخرین دقیقه بازی یک کارت قرمز را به دلیل یک خطای هند آشکار روی خط دروازه دریافت نکرد اما در مجموع یک نمایش دفاعی فوق‌العاده ارائه کرد و در یک نبرد فیزیکی با جانسون کلارک، هریس، بهترین گلزن حریف، پیروز شد. گابی زاکوانی، مدافع میانی سابق پتربورو نیز تحت تأثیر عملکرد مدافع وایکامب قرار گرفت و در موردش گفت: «آه، تفضلی... او فوق‌العاده است. تنومند و جنگجو، مدافع مورد علاقه من از هر نظر. این استعداد به طور مشخص در حال پیشروی است. موضوعی که البته گفتنش تکراری شده و از بیان مجدد آن خسته‌ام.»

پایان تخت و تاز در یونان

آ.ا.ک با حاجی صفی
بالاخره باخت

پارن حاجی صفی و محمدی که آخرین شکست خود را در هفته چهارم سوپر لیگ یونان مقابل پاناتینایکوس متحمل شده و پس از آن ۹ پیروزی و ۲ تساوی داشتند در جام حذفی نیز دوسابقه را با برد پشت سر گذاشته بودند، نتوانستند به این روند ادامه دهند و نتیجه را برابر جیانینا و آ.ا.ک. آ.ا.ک. آن پس از چهار ماه شکستناپذیری مقابل جیانینا با نتیجه دو بر یک مغلوب شد تا ۳۵ امتیازی و در جایگاه دوم جدول سوپر لیگ یونان بماند و فاصله هفت امتیازی با تیم صدرنشین پاناتینایکوس پیدا کند. احسان حاجی صفی، ملی پوش ایرانی آ.ا.ک. آن که در سه دیدار اخیرشان به میدان رفته بود، این بار هم حضور کامل مقابل جیانینا داشت و دهمین بازی فصل خود در سوپر لیگ یونان را انجام داد.

مخالفت سومقاییت
با انتقال حقوردی

حجت حقوردی، مدافع تیم تراکتور که این هفته اردوی سرخپوشان تبریزی را به مقصد خود را آماده نیم فصل دوم می‌کند. پیش از این گفته می‌شد باشگاه سومقاییت، رضایتنامه او را به مقصد نفتچی باکو صادر خواهد کرد، اما حالا آنچه به گوش می‌رسد این است که باشگاه سومقاییت با جدایی او مخالفت کرده است. حجت حقوردی همچنان تحت قرارداد این باشگاه آذربایجانی است و تا پایان فصل این باشگاه برای او تصمیم‌گیری خواهد کرد.



امیرحسین حسین زاده

آمار متوسط در ۱۰ بازی

بعد از درخشش با پیراهن استقلال، امیرحسین حسین‌زاده در فصل نقل و انتقالات تابستانی تصمیم گرفت به لیگ بلژیک برود و برای شارلروا بازی کند. او در این مدت ۱۰ بار در ترکیب شارلروا قرار گرفته، یک گل زد و یک پاس گل داده است. حسین‌زاده می‌تواند در ترکیب شارلروا جایگزین و البته بتواند برای تیم ملی در جام ملت‌های آسیا بازی کند.



سردار آزمون

بیشترین لایک برای سردار

با انتقال سردار آزمون به بایر لورکوزن این تیم آلمانی بی‌نصیب نماند و با افزایش چشمگیر تعداد دنبال‌کننده‌های ایرانی بعد از رسمی شدن این انتقال روبه‌رو شد. نکته جالب این است که سه پستی که بیشترین لایک را در صفحه رسمی لورکوزن‌ها در اینستاگرام داشته پست‌هایی است که عکس سردار آزمون ستاره ایرانی این تیم در آن به اشتراک گذاشته شده است.



شهاب زاهدی

۱۱ گل در سال ۲۰۲۲

بدون شک اگر کمی شانس داشت می‌توانست در لیست تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قرار بگیرد. شهاب زاهدی در سال ۲۰۲۲ روی هم ۲۷ بار در لیگ مجارستان، جام حذفی و لیگ کنفرانس اروپا برای پوشکاش بازی کرد. او در این بازی‌ها ۱۱ گل به ثمر رساند و ۴ پاس گل داد تا نام خود را به عنوان یکی از بهترین بازیکنان تیمش مطرح کند.



آزاد است، قرارداد ندارد و بازیکنان را می‌شناسد

آرزوی الکس: سرمربیگری در تیم ملی ایران

گزارش

امیر اسدی
روزنامه‌نگار

تیم ملی ایران را دارد، می‌تواند یکی از گزینه‌های فدراسیون فوتبال باشد. البته با این تفاوت که رزومه او نسبت به سال‌های قبل افت کرده است.

انقلاب بی‌فایده در یونان

الکساندر نوری بعد از پایان همکاری با هرتابرلین، عجیب‌ترین تصمیم ممکن را گرفت و به لیگ دو یونان رفت تا هدایت تیم قهرنشین جدول را برعهده بگیرد. کاوالا قبل از حضور نوری تمام بازی‌های خود را باخته و ۴۰ گل دریافت کرده بود. نوری اما انقلابی در کاوالا به پا کرد و این تیم را از قعر جدول نجات داد. با این حال طرفین برای قطع همکاری به توافق رسیدند تا انقلاب الکس در یونان بی‌فایده باشد.

یک سال در خانه

نوری بعد از پایان کار با کاوالا، بیش

از یک سال است که هدایت تیمی را برعهده ندارد. او در این مدت یک پیشنهاد سوئیسی رد کرد و البته با استقلال هم به توافق نرسید تا روی نیمکت این تیم بنشیند. البته نوری یک دوره کوتاه در سال ۲۰۲۱ و در اردوی آمریکا در سوئیس هم با گرگ برهالتر همکاری کرد اما در نهایت همراه این تیم به جام جهانی نرفت.

رد پیشنهاد تراکتور و استقلال

در این سال‌های اخیر تیم‌های ایرانی بسیاری به الکس نوری پیشنهاد همکاری داده‌اند. از جمله تراکتور که نوری با زوزی مذاکره مستقیم داشت و همچنین استقلال که تا امضای قرارداد با او هم پیش رفت اما در نهایت توافق رسمی حاصل نشد. نوری البته از رد پیشنهاد استقلال

چندان هم رضایت ندارد. دوستان او معتقدند اگر الکس به استقلال می‌آمد و نتیجه می‌گرفت، قطعاً می‌توانست همین روزها هدایت تیم ملی ایران را برعهده بگیرد.

ارتباط با کلینزمن

یورگن کلینزمن وقتی هدایت هرتابرلین را برعهده گرفت، در اولین اقدام الکساندر نوری را به عنوان دستیار اول خود انتخاب کرد. تمام کارهای تمرینی به نوری سپرده شد و کلینزمن تنها حکم ناظر را داشت. از آن زمان تا امروز، ارتباط نوری با کلینزمن حفظ شده و احتمالاً اگر مهاجم سابق تیم ملی آلمان هدایت تیمی جدید را برعهده بگیرد، نوری را هم همراه خود خواهد داشت. البته این روزها کلینزمن از مستطیل سبز دور شده و بیشتر کارشناس

تلویزیونی است تا یک سرمربی.

آرزوی هدایت تیم ملی ایران

بعد از احتمال حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی قطر، مسئولان فدراسیون فوتبال دنبال انتخاب جانشین او هستند. نام گزینه‌های مختلفی مطرح شده. از قلعه‌نویی تا مجیدی و برانکو. الکساندر نوری که همیشه تأکید کرده آرزوی سرمربیگری در تیم ملی ایران را دارد، می‌تواند یکی از گزینه‌های فدراسیون فوتبال باشد. بخصوص که به حضور در این شغل علاقه‌مند است و البته قراردادی هم با تیمی ندارد که بخواهد آن را فسخ کند و تعهد مالی به وجود بیاورد. او روی بازیکنان ایرانی شناخت دارد و رابطه مطلوبش با وحید هاشمیان هم می‌تواند کمک حال نوری باشد.

سوژه

ترفندی تازه برای حفظ ستاره ایرانی در پورتو

دستمزد طارمی برابر با اوکتاویو



نشریه ابولا پرتغال با انتشار گزارشی مدعی شد که طارمی فاصله زیادی تا تمدید قراردادش ندارد و این اتفاق احتمالاً بعد از بازی هفته آینده مقابل تیم کاسا پی‌راخ می‌دهد. در بخشی از گزارش این نشریه به قلم پدرو کادیمیا آمده است: «طارمی در ماه ژوئن ۳۰ ساله شد اما او عجله‌ای برای ترک پورتو ندارد و تمدید قراردادش که در ۲۴ به پایان می‌رسد، می‌تواند کاملاً واضح باشد؛ تمدید برای چند فصل دیگر، با علم به اینکه در حال حاضر تعداد زیادی از بازیکنان، پورتو را ترک کرده‌اند

بسیار خوشحال و راضی است. طارمی نمی‌خواهد پیشنهاد قطعی را به چیزی نامعلوم و نامشخص تغییر دهد. با داشتن یک مربی در پورتو که انگیزه و تشویق او برای دستیابی به قهرمانی بیشتر می‌شود، همینطور با حضور در لیگ قهرمانان اروپا که شور و هیجان زیادی در بازیکن ایرانی برمی‌انگیزد، طارمی می‌داند که تیم فعلی می‌تواند با بهترین تیم‌های اروپا رقابت کند و این رقابت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دیدار مقابل اینترمیلان شروع می‌شود.

تمدید و تکمیل کنند و در این لحظه منتظر پاسخ بازیکن ایرانی به پیشنهادی هستند که ظاهراً بسیار افزایش یافته و احتمالاً در سطح قرارداد اوکتاویو (بازیکن برزیلی‌الاصل تیم ملی پرتغال و پورتو) است تا این مهاجم را راضی کند.» ابولا همچنین مدعی شد مدیر برنامه طارمی در حال حاضر در پرتغال است تا تفاهم و توافق برای تمدید قرارداد زودتر انجام شود. در بخشی از این گزارش هم تأکید شده است که طارمی حضور در باشگاه و شهر پورتو

بدون اینکه بازدهی مالی داشته باشند، بیم آن می‌رود که وضعیت طارمی به نتیجه مشابهی برسد، آن هم در زمانی که این بازیکن ایرانی در حال افزایش اعتبار در جام جهانی بود. یکی از مهاجمان بزرگ فوتبال اروپا، جایی که او در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ از ۱۸ گلی که در حال حاضر به ثمر رسانده، ۵ گل در لیگ قهرمانان اروپا بوده است.» ابولا به راهکار و ترغیب پورتو برای راضی کردن طارمی هم پرداخته و نوشته است: «پورتو نسبت به عملکرد طارمی بی‌تفاوت نیست، آنها واقعاً می‌خواهند قرارداد را